
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 20/02/2019 POSTE ITALIANE SPA 174.52 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

2 20/02/2019 Cadi dei F.lli Milasi Srl 45.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 20/02/2019 TIM S.P.A. 278.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 20/02/2019 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 4568.60 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

5 20/02/2019 WEBHOUSEMESSINA s.a.s. di ANGELINA RIZZO &.C. 655.74 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

6 21/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 21/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 21/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 21/02/2019 BRIGANDI' MARIA 449.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

10 21/02/2019 CURRO' DOMENICA 1049.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

11 21/02/2019 FEDELE RITA 1049.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

12 21/02/2019 POSTE ITALIANE SPA 94.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

13 21/02/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 660.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

14 21/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 22/02/2019 ANASTASI PASQUALE 502.71 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

16 22/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.43 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

17 22/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.90 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

18 22/02/2019 Agenzia delle Entrate 316.96 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

19 27/02/2019 Trinity College London 3414.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

20 28/02/2019 CHISARI DELIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

21 18/03/2019 ARGO SOFTWARE SRL 2190.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 18/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 481.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 18/03/2019 Libreria COLOSI sas 2736.36 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

24 18/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 602.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 18/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2751.23 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

26 18/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 605.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 18/03/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 90.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

28 18/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 18/03/2019 TIM S.P.A. 278.37 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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30 18/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 18/03/2019 TIM S.P.A. 7.97 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

32 18/03/2019 POSTE ITALIANE SPA 78.37 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 20/03/2019 Abbuonanti Valeria 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

34 20/03/2019 ALATI ROBERTA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

35 20/03/2019 Amato Giovanna 500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

36 20/03/2019 ANFUSO MARIA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

37 20/03/2019 Astuto  Letizia 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

38 20/03/2019 Balan Elena Madalina 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

39 20/03/2019 Barbusca Giovanna 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

40 20/03/2019 Barbuscia Concetta 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

41 20/03/2019 BARILA' ANGELA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

42 20/03/2019 BATTIATO GIUSEPPE 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

43 20/03/2019 Bellantoni Maria Concetta 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

44 20/03/2019 Bernava Elvira 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

45 20/03/2019 Biondo Loredana 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

46 20/03/2019 BONANNO SANDRO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

47 21/03/2019 Bongiorno Giovanni 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

48 21/03/2019 BRUNIANI MASSIMILIANO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

49 21/03/2019 Cacciotto Salvatore 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

50 21/03/2019 Cacopardo Eleonora 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

51 21/03/2019 CALABRO' FRANCESCA 500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

52 21/03/2019 CALABRO' FRANCESCA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

53 21/03/2019 Cannavò  Silvana 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

54 21/03/2019 CARROZZA CINZIA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

55 21/03/2019 CASBARRO MARIA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

56 21/03/2019 Cavallaro  Maria 500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

57 21/03/2019 CAVO' MARIA TIZIANA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

58 21/03/2019 Centorrino Irene 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

59 21/03/2019 CIANCIOLO TINDARA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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60 21/03/2019 Conti Letteria 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

61 21/03/2019 CORRIDORE MARIA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

62 21/03/2019 CORTESE GRAZIA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

63 22/03/2019 Currò Tindara 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

64 22/03/2019 D'Angelo Maddalena 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

65 22/03/2019 DE MARIA CARMELA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

66 22/03/2019 Dell'Acqua Antonia 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

67 22/03/2019 Di Bella Giacomina Alessandra 500.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

68 22/03/2019 Di Blasi Maria Grazia 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

69 22/03/2019 DI TERMINE LIDIA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

70 22/03/2019 Durante Assunta 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

71 22/03/2019 Foresta Mario 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

72 22/03/2019 Galletta Giovanna 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

73 22/03/2019 Genovese Antonina 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

74 22/03/2019 Giletto Angela 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

75 22/03/2019 Greco Marcella 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

76 22/03/2019 GUERRERA FLAVIA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

77 22/03/2019 Guerrera Nunziatina 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

78 22/03/2019 Immormino Maria 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

79 22/03/2019 La Rocca Loredana 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

80 22/03/2019 Leo Santa 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

81 22/03/2019 LEONARDI CATERINA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

82 22/03/2019 Libro Vincenza 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

83 22/03/2019 Lo Vecchio Teresa 300.00 05|04|0 - ALTRE SPESE/BORSE DI STUDIO

84 22/03/2019 Lombardo Concetta 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

85 22/03/2019 LOMBARDO FRANCESCA 550.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

86 22/03/2019 Lombardo Rosalba 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

87 22/03/2019 Maceli Giuseppina 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

88 22/03/2019 MAFFEI MARIELLA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

89 22/03/2019 Malvaso Mariangela 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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90 22/03/2019 Mangano Carmela 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

91 22/03/2019 Mazzù Francesco 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

92 22/03/2019 MICELI GIUSI 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

93 22/03/2019 Minisi Loredana 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

94 22/03/2019 Minutoli Nadia 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

95 22/03/2019 Minutoli Santina 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

96 22/03/2019 MIOLO GAIA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

97 22/03/2019 Molonia Nunzia 600.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

98 22/03/2019 MORABITO GIOVANNA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

99 22/03/2019 Nasta Domenico 550.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

100 22/03/2019 OCCHINO FRANCESCA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

101 22/03/2019 Panarello Gaetana 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

102 22/03/2019 Panarello Maria 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

103 22/03/2019 Pandolfino  Caterina 550.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

104 22/03/2019 PASSARI FRANCESCA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

105 22/03/2019 PENNESTRI' PIERA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

106 22/03/2019 PERDICHIZZI LETIZIA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

107 22/03/2019 Petitto Grazia 550.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

108 22/03/2019 Pistone Giuseppina 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

109 22/03/2019 REBECCHI MARIA ANTONIETTA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

110 22/03/2019 ROMEO CARMELINA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

111 22/03/2019 SALICE ANTONINA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

112 22/03/2019 Settineri Concetta 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

113 22/03/2019 Sorrenti Maria 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

114 22/03/2019 Spadaro Carmen 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

115 22/03/2019 Spadaro Pasqua 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

116 22/03/2019 TIGNINO PASQUA 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

117 11/04/2019 POSTE ITALIANE SPA 118.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

118 11/04/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 747.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

119 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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120 11/04/2019 Libreria COLOSI sas 70.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

121 11/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 11/04/2019 14° I. C. "San Francesco da Paola" 455.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

123 29/04/2019 Libreria Dedalus di Roberto Cavallaro 154.65 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

125 29/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 29/04/2019 TIM S.P.A. 278.69 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

127 29/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 29/04/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 428.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

129 29/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 29/04/2019 Magazzù Antonio 1500.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

131 29/04/2019 Magazzù Antonio 1500.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

132 07/05/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 458.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

133 07/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 07/05/2019 POSTE ITALIANE SPA 11.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

135 07/05/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 180.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 07/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 13/05/2019 Guerrera Clara 114.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 13/05/2019 Marabello Maria 76.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 14/05/2019 Giomax S.R.L.S. 1740.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

140 14/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 17/05/2019 CHISARI DELIA 161.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

142 21/05/2019 Futura Service di Fazio Francesco 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

143 21/05/2019 Lisciotto Turismo Srl 3762.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 21/05/2019 COTOLO SRL 1500.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

145 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 21/05/2019 Libreria COLOSI sas 275.80 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori
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147 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 21/05/2019 Libreria COLOSI sas 951.30 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

149 21/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 21/05/2019 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 405.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

152 22/05/2019 GITTO MARIA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 22/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.45 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

154 22/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

155 22/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

156 22/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

157 22/05/2019 Agenzia delle Entrate 171.71 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

158 22/05/2019 GITTO MARIA 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

159 22/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

160 22/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

161 22/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.71 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

162 22/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.46 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

163 22/05/2019 Agenzia delle Entrate 12.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

164 22/05/2019 Istituto Comprensivo Albino Luciani 373.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

165 24/05/2019 PA.VI.CA. SNC 350.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

166 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 24/05/2019 S.I.A.E. 57.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

168 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 27/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

170 29/05/2019 EL.SI. Srl 393.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

171 29/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

172 29/05/2019 COTOLO SRL 800.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

173 29/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

174 21/06/2019 POSTE ITALIANE SPA 52.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

175 21/06/2019 Giuntabus Srl 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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176 21/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 21/06/2019 Futura Service di Fazio Francesco 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

178 21/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 21/06/2019 Libreria COLOSI sas 2364.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

180 21/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 520.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

181 21/06/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 48.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

182 21/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

183 26/06/2019 TIM S.P.A. 280.93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

184 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

185 26/06/2019 Libreria COLOSI sas 19.67 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

186 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.33 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

187 26/06/2019 Libreria COLOSI sas 327.87 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

188 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.13 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

189 26/06/2019 Libreria COLOSI sas 29.05 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

190 26/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.39 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

191 27/06/2019 GITTO MARIA 150.79 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

192 27/06/2019 GRECO ALESSANDRO 241.31 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

193 27/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.66 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

194 27/06/2019 Agenzia delle Entrate 145.02 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

195 03/07/2019 Magazzù Antonio 750.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

196 03/07/2019 Magazzù Antonio 750.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

197 03/07/2019 POSTE ITALIANE SPA 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

198 03/07/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 800.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

199 03/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 04/07/2019 ARCODIA SILVANA 165.80 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

201 04/07/2019 FAMULARI VINCENZA 91.19 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

202 04/07/2019 FEDE GIACOMO 91.19 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

203 04/07/2019 GALEAZZO MARIA 182.38 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA
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204 04/07/2019 LANDRO ROSARIA 182.38 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

205 04/07/2019 PARISI SANTO 91.19 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

206 04/07/2019 MASTROENI FRANCESCA 96.19 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

207 11/07/2019 ANASTASI PASQUALE 432.87 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

208 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.43 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

209 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.05 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

210 11/07/2019 Agenzia delle Entrate 272.93 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

211 11/07/2019 GAZZO FRANCESCO 876.61 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

212 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.32 05|02|005 - ALTRE SPESE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c

213 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.69 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

214 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.80 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

215 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.24 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

216 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 293.44 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

217 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.70 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

218 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.08 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

219 11/07/2019 Agenzia delle Entrate 297.43 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

220 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.48 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

221 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.28 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

222 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

223 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.21 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

224 11/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.69 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

225 11/07/2019 Agenzia delle Entrate 28.73 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

226 17/07/2019 Abbuonanti Valeria 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

227 17/07/2019 AGRILLO GIOVANNA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

228 17/07/2019 ALATI ROBERTA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

229 17/07/2019 Amato Giovanna 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

230 17/07/2019 Barbusca Giovanna 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

231 17/07/2019 BARILA' ANGELA 440.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

232 18/07/2019 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

233 18/07/2019 BATTIATO GIUSEPPE 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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235 18/07/2019 Bernava Elvira 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

236 18/07/2019 Biondo Loredana 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

237 18/07/2019 Cacopardo Eleonora 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

238 18/07/2019 CALABRO' FRANCESCA 560.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

239 18/07/2019 CARROZZA CINZIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

240 18/07/2019 CASBARRO MARIA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

241 18/07/2019 Cavallaro  Maria 680.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

242 18/07/2019 CAVO' MARIA TIZIANA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

243 18/07/2019 Centorrino Irene 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

244 18/07/2019 Conti Letteria 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

245 18/07/2019 CORRIDORE MARIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

246 18/07/2019 CORTESE GRAZIA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

247 18/07/2019 Currò Tindara 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

248 18/07/2019 DE MARIA CARMELA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

249 18/07/2019 Dell'Acqua Antonia 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

250 18/07/2019 Foresta Mario 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

251 18/07/2019 Di Bella Giacomina Alessandra 560.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

252 19/07/2019 Genovese Antonina 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

253 19/07/2019 Giletto Angela 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

254 19/07/2019 GUERRERA FLAVIA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

255 19/07/2019 Leo Santa 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

256 19/07/2019 SALICE ANTONINA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

257 19/07/2019 Sorrenti Maria 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

258 19/07/2019 GUARNERA MAURIZIO 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

259 19/07/2019 Sgarlata Rosaria 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

260 19/07/2019 LEONARDI CATERINA 560.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

261 19/07/2019 Libro Vincenza 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

262 19/07/2019 LOMBARDO FRANCESCA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

263 19/07/2019 Lombardo Rosalba 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

264 19/07/2019 Maceli Giuseppina 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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265 19/07/2019 Mazzù Francesco 560.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

266 19/07/2019 MIOLO GAIA 560.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

267 19/07/2019 MORGANA MATTIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

268 19/07/2019 OCCHINO FRANCESCA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

269 19/07/2019 Panarello Maria 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

270 19/07/2019 PERDICHIZZI LETIZIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

271 19/07/2019 Petitto Grazia 440.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

272 19/07/2019 Pistone Giuseppina 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

273 19/07/2019 ROMEO CARMELINA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

274 22/07/2019 AMORE VITTORIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

275 22/07/2019 Corso Gabriele 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

276 22/07/2019 GIORDANO GERARDINA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

277 22/07/2019 Paone Eleonora 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

278 22/07/2019 RUGGERI SERAFINA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

279 22/07/2019 Bagnato Federica 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

280 22/07/2019 CONTI FRANCESCO 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

281 22/07/2019 CRUPI FRANCESCA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

282 22/07/2019 Guglielmo Carmela 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

283 22/07/2019 LANZA MARIAGRAZIA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

284 22/07/2019 Mirci Alessandra 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

285 22/07/2019 Micalizzi Salvatore 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

286 22/07/2019 SALVO DOMENICA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

287 22/07/2019 SMEDILE GIUSEPPINA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

288 22/07/2019 Allia Daniela 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

289 22/07/2019 DIDAMO ROSARIA 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

290 22/07/2019 Frattima  Giuseppa 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

291 22/07/2019 Leo Rosaria 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

292 22/07/2019 Maganza Francesca 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

293 22/07/2019 Mento Antonino 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

294 22/07/2019 Minisi Concetta 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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295 22/07/2019 Santamaria Giovanna 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

296 22/07/2019 Santamaria Valentina 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

297 22/07/2019 Trifirò Antonina 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

298 22/07/2019 Vulcanico  Giuseppa 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

299 22/07/2019 Augliera Lucia 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

300 22/07/2019 Branda Letteria 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

301 22/07/2019 Interdonato Filippo 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

302 22/07/2019 Lanfranchi  Letterio 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

303 22/07/2019 Margareci Concetta 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

304 23/07/2019 MORGANA BENEDETTA 220.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

305 23/07/2019 Spadaro Pasqua 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

306 24/07/2019 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 380.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

307 24/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 24/07/2019 TIKART di Tiano Giuseppe 262.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

309 24/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

310 24/07/2019 Libreria COLOSI sas 1386.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

311 24/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

312 02/09/2019 Bellantone Maria Concetta 340.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

313 02/09/2019 POSTE ITALIANE SPA 16.22 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

314 02/09/2019 TIM S.P.A. 278.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

315 02/09/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

316 23/09/2019 POSTE ITALIANE SPA 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

317 23/09/2019 La Rosa  Ignazio 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

318 23/09/2019 La Rosa  Ignazio 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

319 23/09/2019 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 191.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

320 23/09/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

321 26/09/2019 CHISARI DELIA 107.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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323 18/10/2019 BONGIORNO VITTORIA 288.50 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

324 18/10/2019 MANERA ROSA 192.33 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

325 21/10/2019 POSTE ITALIANE SPA 17.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

326 29/10/2019 Banca Monte dei Paschi di Siena Spa 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

327 29/10/2019 MAZARA GIOVANNI 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

328 06/11/2019 Crupi Antonino 718.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

329 07/11/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 4086.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

330 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 898.92 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

331 07/11/2019 TIM S.P.A. 278.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

332 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

333 07/11/2019 Sanitaria Scolaro S.N.C. 240.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

334 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

335 07/11/2019 Libreria COLOSI sas 256.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

336 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.32 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

337 07/11/2019 MYO SPA 764.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

338 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 168.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

339 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.54 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

340 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.45 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

341 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

342 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.63 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

343 07/11/2019 Agenzia delle Entrate 177.83 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

344 15/11/2019 CHISARI DELIA 60.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

345 15/11/2019 CHISARI DELIA 391.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

346 27/11/2019 EDILCOLOR 2000 S.A.S. 143.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

347 27/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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348 27/11/2019 Giomax S.R.L.S. 994.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

349 27/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

350 27/11/2019 POSTE ITALIANE SPA 132.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

351 27/11/2019 R. C. Costruzioni SRL 1639.34 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

352 27/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.66 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

353 10/12/2019 De Luca Roberto 1474.56 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

354 10/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.67 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

355 10/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 368.64 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

356 10/12/2019 GOLMAR Mediterranea s.r.l. 590.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

357 10/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

358 10/12/2019 GOLMAR Mediterranea s.r.l. 342.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

359 10/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

360 10/12/2019 CP8 di Marcantonio Sofia 250.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

361 10/12/2019 ARUBA S.P.A 41.99 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

362 17/12/2019 De Luca Roberto 1548.39 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

363 17/12/2019 Manfrè Marco 1548.39 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

364 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.04 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

365 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 774.20 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

366 17/12/2019 GITTO MARIA 449.81 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

367 17/12/2019 ZANGHI' LETTERIO 449.81 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

368 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

369 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.26 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

370 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.36 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

371 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

372 17/12/2019 Agenzia delle Entrate 332.74 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

373 19/12/2019 Marotta Luca 400.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

374 19/12/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 38.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

375 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

376 19/12/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 136.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

377 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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378 19/12/2019 L'ARREDAUFFICIO S.r.l. 751.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

379 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

380 19/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 536.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

381 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

382 19/12/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 724.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

383 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

384 19/12/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 111.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

385 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

386 19/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 711.04 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

387 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.43 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

388 19/12/2019 Centro Coppe di Macaudda Grazia 180.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

389 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

Data 01/06/2024
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